AbgeordnetenhausBERLIN

Terminplan fur die Sitzungen des UA BezPHPW

- Mittwoch, Plenarwoche, 09.30 Uhr, Raum 311 -

(ohne Termine fur die Haushaltsberatungen 2026/2027 im Herbst 2025)
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Plenarsitzungen
Ausschusssitzungen

. Parlamentsferien: 14.07. — 06.09.2025

Schulferien und unterrichtsfreie Tage, Sonn- und Feiertage

Feiertage:

Neujahr (1. Januar), Internationaler Frauentag (8. Marz), Karfreitag (18. April), Ostern (20./21. April),
Maifeiertag (1. Mai), 8. Mai (80. Jahrestag der Befreiung vom Nationalsozialismus und der Beendigung
des Zweiten Weltkrieges in Europa), Chr. Himmelfahrt (29. Mai), Pfingsten (8./9. Juni), Tag der Deutschen
Einheit (3. Oktober), Weihnachten (25./26. Dezember)

Schulferien und unterrichtsfreie Tage:

Winterferien
Osterferien
Freitag nach Maifertag

Freitag nach Christi Himmelfahrt

Pfingsten
Sommerferien
Herbstferien

Weihnachtsferien 2025/2026

03.02.2025 -
14.04.2025 -
02.05.2025
30.05.2025
10.06.2025
24.07.2025 -
20.10.2025 -
22.12.2025 -

08.02.2025
25.04.2025

06.09.2025
01.11.2025
02.01.2026

Stand: 11.09.2024



